

Årsredovisning för  
**Prison Island Västerås AB**

556656-2079

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gustav Permin  
Verkställande direktör

2025-01-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Prison Island Västerås AB, 556656-2079, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Västerås har till föremål för sin verksamhet att erbjuda helhetslösningar för äventyrsupplevelser i form av utmanande och spännande äventyrsceller, caféverksamhet, souvenirförsäljning och konferensarrangemang.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret 23/24 var även ett roligt år med många besökare. Det var det andra året efter byggnation och renoveringar. Nu hade vi möjligheter till att se förbättringar eller försämringar, både i besökssiffror, omsättning samt resultat. Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, och det beror bland annat på att vi hade stängt under september till december 2022 på grund av hyresvärdens ombyggnation. Sen har vi även ökat mängden samarbeten med företag där vi erbjuder olika paket med både aktivitet och restaurangbesök.

Samtidigt så började vi planera en utökning av verksamheten. Restaurang, bar samt dartrum var målet. Det drog ut på tiden med bygglov, planering och avtal. Men byggstart blev det till slut i juli 2024.

Målet är att kunna erbjuda våra gäster en helhetsupplevelse med mat, aktivitet, trevlig dryck i en mysig lokal.

Vi siktar på att öppna i december 2024.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 183 944	5 052 301	1 069 300	1 964 713
Resultat efter finansiella poster	1 610 574	1 150 997	569 647	-272 393
Soliditet %	70,8	63,1	52	35

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 565 469	621 100
Balanseras i ny räkning		621 100	-621 100
Återbetalning av aktieägartillskott		-639 589	
Årets resultat			1 097 539
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 546 980</b>	<b>1 097 539</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 546 980
Årets resultat	1 097 539
<b>Summa</b>	<b>2 644 519</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 644 519
<b>Summa</b>	<b>2 644 519</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 183 944	5 052 301
Övriga rörelseintäkter	2	161 863	940 430
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 345 807</b>	<b>5 992 731</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-462 290	-524 322
Övriga externa kostnader		-3 771 470	-2 513 124
Personalkostnader	3	-2 043 749	-1 390 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-559 192	-535 921
Övriga rörelsekostnader		-81	-6 445
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 836 782</b>	<b>-4 970 156</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>509 025</b>	<b>1 022 575</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 100 000	140 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 889	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 340	-11 578
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 101 549</b>	<b>128 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 610 574</b>	<b>1 150 997</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-500 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 110 574</b>	<b>750 997</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 035	-129 897
<b>Årets resultat</b>		<b>1 097 539</b>	<b>621 100</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 768 854	2 125 987
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	96 129	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 864 983</b>	<b>2 125 987</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	261 917
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>261 917</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 864 983</b>	<b>2 387 904</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		8 464	14 973
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>8 464</b>	<b>14 973</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		110 867	99 101
Övriga fordringar		719 223	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		664 374	589 725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 494 464</b>	<b>688 826</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 564 866	1 085 173
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 564 866</b>	<b>1 085 173</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 067 794</b>	<b>1 788 972</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 932 777</b>	<b>4 176 876</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 546 980	1 565 469
Årets resultat		1 097 539	621 100
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 644 519</b>	<b>2 186 569</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 744 519</b>	<b>2 286 569</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		235 740	235 740
Ackumulerade överavskrivningar		703 910	203 910
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>939 650</b>	<b>439 650</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		21 688	12 860
Leverantörsskulder		669 361	800 383
Skatteskulder		0	59 930
Övriga skulder		419 486	421 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 073	155 815
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 248 608</b>	<b>1 450 657</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9,10</b>	<b>4 932 777</b>	<b>4 176 876</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Ersättning från hyresvärd	0	940 000
Valutakursvinst	1 652	329
Marknadsföringsbidrag	160 000	0
Övrigt	211	101

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Resultat vid försäljning av intresseföretag	1 100 000	140 000

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 685 248	5 270 546
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	202 059	414 702
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 887 307</b>	<b>5 685 248</b>
Ingående avskrivningar	-3 559 261	-3 023 340
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-559 192	-535 921
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 118 453</b>	<b>-3 559 261</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 768 854</b>	<b>2 125 987</b>

## Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	96 129	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>96 129</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>96 129</b>	<b>0</b>

## Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	261 917	341 917
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-241 917	-80 000
Försäljningar	-20 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>261 917</b>
Ingående nedskrivningar	0	-140 000
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	140 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>261 917</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Prison Island Huskvarna AB	Intresseföretag	559019-9948	Huskvarna

## Not 8 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

## Not 9 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	3 285 000	3 285 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 285 000</b>	<b>3 285 000</b>

## Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Västerås

Anders Jackson 2024-12-03  
Anders Jackson Datum  
Styrelseordförande

Gustav Permin 2024-12-03  
Gustav Permin Datum  
Verkställande direktör

Jonas Jackson 2024-12-03  
Jonas Jackson Datum  
Styrelseledamot

Lars Bergman 2024-12-03  
Lars Bergman Datum  
Styrelseledamot

Emelie Bouvin 2024-12-03  
Emelie Bouvin Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-03

KPMG AB

Maria Bohlin  
Maria Bohlin  
Auktoriserad revisor
